
5. Ročník Behu v Srdci SNP
Sučany 29.08.2017

Kategória: muži A
Poradie Štart.č. Meno Nar. Klub Kat. PZ Čas

1 20 Miroslav Ilavský 1987 Jogging klub DCA A PZ 1:01:29
2 1 Robin Bučo 1996 Martin A 1:03:43
3 17 Dávid Žigo 1998 PRO Efekt BA A 1:05:21
4 39 Vladimír Kováč 1988 Achles Handlová A 1:07:35
5 7 Ján Holiga 1977 KBL ŠKP Martin B PZ 1:08:25
6 19 Ivan Bielik 1975 Sport DIAG Senec B 1:08:30
7 30 Peter Hrivnák 1977 Martin B 1:10:59
8 29 Jozef Stráňanek 1975 MK Rajec B PZ 1:11:52
9 54 Michal Kašjak 1977 Vrútky B 1:12:15
10 10 Radoslav Macalák 1977 Sučany B 1:13:13
11 21 Marián Jelenák 1969 KR PZ Trenčín B PZ 1:14:09
12 28 Pavel Běčák 1963 BŠK BB C 1:15:47
13 11 Róbert Hanesch 1987 Martin A 1:16:16
14 2 Lukáš Kubička 2001 AK ZŤS Martin A 1:16:19
15 53 Timotej Hupka 1990 AŠK Slávia Trnava A 1:17:16
16 25 Marián Bugoš 1975 KBBS Turč. Telpice B 1:17:39
17 32 Michal Pánči 1998 Martin A 1:18:33
18 31 Pavol Jendrichovský 1982 Dolny Kubín A 1:18:34
19 41 Miroslav Uhlár 1974 Vrbany B 1:19:09
20 55 Kohút Marián 1979 ŠKP Kbl Martn A PZ 1:19:40
21 26 Ivan Pavlík 1978 KBBS Turč. Teplice A 1:19:53
22 23 Michal Kamenský 1986 BS Turany A 1:19:55
23 49 Jozef Datko 1984 BS Turany A 1:19:55
24 40 Zdenko Uhlár 1976 Diviacka Nová Ves B PZ 1:20:41
25 44 Stanislav Findra 1988 Kalinovo A 1:23:13
26 34 Milan Nemček 1957 Dražkovce D 1:23:33
27 33 Martin Mokrý 1973 Nedožery Brezany B 1:23:48
28 3 Daniela Havranová 1996 AK Tlmače E PZ 1:24:10
29 35 Michal Hošala 1983 Martin A 1:24:10
30 18 Martin Mišovic 1979 Sport DIAG Senec A 1:24:26
31 47 Juraj Dojčár 1958 BS Tatran Turany C 1:24:57
32 6 Róbert Berky 1957 Prievidza D 1:25:29
33 50 Vladimír Kaštier 1957 BS Tatran Turany D 1:26:51
34 46 Tomáš Škuta 1991 BS Turany A 1:27:29
35 38 Lomnická Lenka 1994 Achiles Handlová E 1:27:35
36 5 Pavol Hýrošš 1952 Sučany D 1:27:48
37 8 Vladimír Pánek 1971 Žilina B 1:29:39
38 52 Michal Obžera 1982 Martin A 1:30:28
39 51 Michal Frniak 1979 Martin A 1:30:49
40 42 Eva Cabuková 1976 KBBS Turč. Teplice F 1:32:18
41 43 Zdeno Cabuk 1973 KBBS Turč. Teplice B 1:32:18
42 22 Kamenská Barbora 1987 BS Tatran Turany E 1:33:57
43 4 Sylvia Havranová 1972 AK Tlmače F 1:34:45
44 37 Jozef Ovčáry 1963 Martin C 1:35:01
45 13 Ďurdík Pavol 1955 BS Tatran Turany D 1:35:13
46 27 Hýrošová Timea 1989 Martin E 1:39:09
47 24 František Jelluš 1980 BS Turany A 1:39:15
48 12 Čaládik Jozef 1952 Žabokreky D 1:42:34
49 56 Liliana Hausnerová 1977 Partizán Vrícko F 1:42:37
50 36 Daniela Červeňová 1973 Bystrička F 1:46:10
51 14 Jozef Bašovský 1944 ZTŠČ Baňa Cígeľ Prievidza D 1:46:11
52 15 Michal Šusták 1953 Kozárovce D 1:49:52
53 57 Elena Valová 1990 Martin E 1:51:16
54 45 Podhradská Jana 1963 Ďanová F 1:55:47
55 9 Mráz František 1955 Toppes Run Team BB D 1:57:52
56 48 iIvan Gatial 1974 Pruské B 1:59:08
57 16 Tomáš Sporka 1987 Martin A 2:17:47



5. Ročník Behu v Srdci SNP
Sučany 29.08.2017

Kategória: muži A
Poradie Štart.č. Meno Nar. Klub Kat. PZ Čas

1 20 Miroslav Ilavský 1987 Jogging klub DCA A PZ 1:01:29
2 1 Robin Bučo 1996 Martin A 1:03:43
3 17 Dávid Žigo 1998 PRO Efekt BA A 1:05:21
4 39 Vladimír Kováč 1988 Achles Handlová A 1:07:35
5 11 Róbert Hanesch 1987 Martin A 1:16:16
6 2 Lukáš Kubička 2001 AK ZŤS Martin A 1:16:19
7 53 Timotej Hupka 1990 AŠK Slávia Trnava A 1:17:16
8 32 Michal Pánči 1998 Martin A 1:18:33
9 31 Pavol Jendrichovský 1982 Dolny Kubín A 1:18:34
10 55 Kohút Marián 1979 ŠKP Kbl Martn A PZ 1:19:40
11 26 Ivan Pavlík 1978 KBBS Turč. Teplice A 1:19:53
12 23 Michal Kamenský 1986 BS Turany A 1:19:55
13 49 Jozef Datko 1984 BS Turany A 1:19:55
14 44 Stanislav Findra 1988 Kalinovo A 1:23:13
15 35 Michal Hošala 1983 Martin A 1:24:10
16 18 Martin Mišovic 1979 Sport DIAG Senec A 1:24:26
17 46 Tomáš Škuta 1991 BS Turany A 1:27:29
18 52 Michal Obžera 1982 Martin A 1:30:28
19 51 Michal Frniak 1979 Martin A 1:30:49
20 24 František Jelluš 1980 BS Turany A 1:39:15
21 16 Tomáš Sporka 1987 Martin A 2:17:47

Kategória: muži B
Poradie Štart.č. Meno Nar. Klub Kat. PZ Čas

1 7 Ján Holiga 1977 KBL ŠKP Martin B PZ 1:08:25
2 19 Ivan Bielik 1975 Sport DIAG Senec B 1:08:30
3 30 Peter Hrivnák 1977 Martin B 1:10:59
4 29 Jozef Stráňanek 1975 MK Rajec B PZ 1:11:52
5 54 Michal Kašjak 1977 Vrútky B 1:12:15
6 10 Radoslav Macalák 1977 Sučany B 1:13:13
7 21 Marián Jelenák 1969 KR PZ Trenčín B PZ 1:14:09
8 25 Marián Bugoš 1975 KBBS Turč. Telpice B 1:17:39
9 41 Miroslav Uhlár 1974 Vrbany B 1:19:09
10 40 Zdenko Uhlár 1976 Diviacka Nová Ves B PZ 1:20:41
11 33 Martin Mokrý 1973 Nedožery Brezany B 1:23:48
12 8 Vladimír Pánek 1971 Žilina B 1:29:39
13 43 Zdeno Cabuk 1973 KBBS Turč. Teplice B 1:32:18
14 48 iIvan Gatial 1974 Pruské B 1:59:08

Kategória: muži C
Štart.č. Poradie Meno Nar. Klub Kat. PZ Čas

1 28 Pavel Běčák 1963 BŠK BB C 1:15:47
2 47 Juraj Dojčár 1958 BS Tatran Turany C 1:24:57
3 37 Jozef Ovčáry 1963 Martin C 1:35:01

Kategória: muži D
Poradie Štart.č. Meno Nar. Klub Kat. PZ Čas

1 34 Milan Nemček 1957 Dražkovce D 1:23:33
2 6 Róbert Berky 1957 Prievidza D 1:25:29
3 50 Vladimír Kaštier 1957 BS Tatran Turany D 1:26:51
4 5 Pavol Hýrošš 1952 Sučany D 1:27:48
5 13 Ďurdík Pavol 1955 BS Tatran Turany D 1:35:13
6 12 Čaládik Jozef 1952 Žabokreky D 1:42:34
7 14 Jozef Bašovský 1944 ZTŠČ Baňa Cígeľ Prievidza D 1:46:11
8 15 Michal Šusták 1953 Kozárovce D 1:49:52
9 9 Mráz František 1955 Toppes Run Team BB D 1:57:52



Kategória: ženy E
Poradie Štart.č. Meno Nar. Klub Kat. PZ Čas

1 3 Daniela Havranová 1996 AK Tlmače E PZ 1:24:10
2 38 Lomnická Lenka 1994 Achiles Handlová E 1:27:35
3 22 Kamenská Barbora 1987 BS Tatran Turany E 1:33:57
4 27 Hýrošová Timea 1989 Martin E 1:39:09
5 57 Elena Valová 1990 Martin E 1:51:16

Kategória: ženy F
Poradie Štart.č. Meno Nar. Klub Kat. PZ Čas

1 42 Eva Cabuková 1976 KBBS Turč. Teplice F 1:32:18
2 4 Sylvia Havranová 1972 AK Tlmače F 1:34:45
3 56 Liliana Hausnerová 1977 Partizán Vrícko F 1:42:37
4 36 Daniela Červeňová 1973 Bystrička F 1:46:10
5 45 Podhradská Jana 1963 Ďanová F 1:55:47



5. Ročník Behu v Srdci SNP
Sučany 29.08.2017

Kategória: PZ
Poradie Štart.č. Meno Nar. Klub Kat. PZ Čas

1 20 Miroslav Ilavský 1987 Jogging klub DCA A PZ 1:01:29
2 7 Ján Holiga 1977 KBL ŠKP Martin B PZ 1:08:25
3 29 Jozef Stráňanek 1975 MK Rajec B PZ 1:11:52
4 21 Marián Jelenák 1969 KR PZ Trenčín B PZ 1:14:09
5 55 Kohút Marián 1979 ŠKP Kbl Martn A PZ 1:19:40
6 40 Zdenko Uhlár 1976 Diviacka Nová Ves B PZ 1:20:41
7 3 Daniela Havranová 1996 AK Tlmače E PZ 1:24:10



5. Ročník Behu v Srdci SNP
Sučany 29.08.2017

Kategória: Deti
Poradie Štart.č. Meno Nar. Klub Kat. Čas [min]

1 3 Šimon Čech 2010 Sučany A1 1:38:08
2 4 Michal Hošala 2010 Martin A1 1:58:03
3 5 Teo Heriban 2009 Martin A1 2:00:05

1 9 Natália Kročková 2008 AŠK Slávia Trnava B1 2:12:50
2 7 Nelly Lučanová 2008 KBBS Turč. Teplice B1 2:21:88
3 6 Zdeno Cabuk 2008 KBBS Turč. Teplice B1 2:26:03

1 10 Marek Kročka 2003 AŠK Slávia Trnava C1 2:45:07
2 1 Lilly Urbanovská 2004 ZŤS Martin C1 2:56:09
3 8 Oliver Bielik 2004 Sport DIAG Senec C1 3:10:03
4 2 Alex Žigo 2006 Bratislava C1 3:52:06

A1 - 400m
B1 - 600m
C1 - 800m



5. Ročník Behu v Srdci SNP
Sučany 29.08.2017

Kategória: muži A
Štart.č. Meno Nar. Klub Kat. PZ

1 Robin Bučo 1996 Martin A
2 Lukáš Kubička 2001 AK ZŤS Martin A

11 Róbert Hanesch 1987 Martin A
16 Tomáš Sporka 1987 Martin A
17 Dávid Žigo 1998 PRO Efekt BA A
18 Martin Mišovic 1979 Sport DIAG Senec A
20 Miroslav Ilavský 1987 Jogging klub DCA A PZ
23 Michal Kamenský 1986 BS Turany A
24 František Jelluš 1980 BS Turany A
26 Ivan Pavlík 1978 KBBS Turč. Teplice A
31 Pavol Jendrichovský 1982 Dolny Kubín A
32 Michal Pánči 1998 Martin A
35 Michal Hošala 1983 Martin A
39 Vladimír Kováč 1988 Achles Handlová A
44 Stanislav Findra 1988 Kalinovo A
46 Tomáš Škuta 1991 BS Turany A
49 Jozef Datko 1984 BS Turany A
51 Michal Frniak 1979 Martin A
52 Michal Obžera 1982 Martin A
53 Timotej Hupka 1990 AŠK Slávia Trnava A
55 Kohút Marián 1979 ŠKP Kbl Martn A PZ

Kategória: muži B
Štart.č. Meno Nar. Klub Kat. PZ

7 Ján Holiga 1977 KBL ŠKP Martin B PZ
8 Vladimír Pánek 1971 Žilina B

10 Radoslav Macalák 1977 Sučany B
19 Ivan Bielik 1975 Sport DIAG Senec B
21 Marián Jelenák 1969 KR PZ Trenčín B PZ
25 Marián Bugoš 1975 KBBS Turč. Telpice B
29 Jozef Stráňanek 1975 MK Rajec B
30 Peter Hrivnák 1977 Martin B
33 Martin Mokrý 1973 Nedožery Brezany B
40 Zdenko Uhlár 1976 Diviacka Nová Ves B PZ
41 Miroslav Uhlár 1974 Vrbany B
43 Zdeno Cabuk 1973 KBBS Turč. Teplice B
48 iIvan Gatial 1974 Pruské B
54 Michal Kašjak 1977 Vrútky B

Kategória: muži C
Štart.č. Meno Nar. Klub Kat. PZ

28 Pavel Běčák 1963 BŠK BB C
37 Jozef Ovčáry 1963 Martin C
47 Juraj Dojčár 1958 BS Tatran Turany C

Kategória: muži D
Štart.č. Meno Nar. Klub Kat. PZ

5 Pavol Hýrošš 1952 Sučany D
6 Róbert Berky 1957 Prievidza D
9 Mráz František 1955 Toppes Run Team BB D

12 Čaládik Jozef 1952 Žabokreky D
13 Ďurdík Pavol 1955 BS Tatran Turany D
14 Jozef Bašovský 1944 ZTŠČ Baňa Cígeľ Prievidza D
15 Michal Šusták 1953 Kozárovce D
34 Milan Nemček 1957 Dražkovce D
50 Vladimír Kaštier 1957 BS Tatran Turany D



Kategória: Ženy E 1980 a mladšie
Štart.č. Meno Nar. Klub Kat. PZ

3 Daniela Havranová 1996 AK Tlmače E PZ
22 Kamenská Barbora 1987 BS Tatran Turany E
27 Hýrošová Timea 1989 Martin E
57 Elena Valová 1990 Martin E
38 Lomnická Lenka 1994 Achiles Handlová F

Kategória: Ženy F 1980 a staršie
Štart.č. Meno Nar. Klub Kat. PZ

4 Sylvia Havranová 1972 AK Tlmače F
36 Daniela Červeňová 1973 Bystrička F
42 Eva Cabuková 1976 KBBS Turč. Teplice F
45 Podhradská Jana 1963 Ďanová F
56 Liliana Hausnerová 1977 Partizán Vrícko F

Kategória: Deti
Štart.č. Meno Nar. Klub Kat.

3 Šimon Čech 2010 Sučany A1
4 Teo Heriban 2009 Martin A1
5 Michal Hošala 2010 Martin A1
6 Zdeno Cabuk 2008 KBBS Turč. Teplice B1
7 Nelly Lučanová 2008 KBBS Turč. Teplice B1
9 Natália Kročková 2008 AŠK Slávia Trnava B1
1 Lilly Urbanovská 2004 ZŤS Martin C1
2 Alex Žigo 2006 Bratislava C1
8 Oliver Bielik 2004 Sport DIAG Senec C1

10 Marek Kročka 2003 AŠK Slávia Trnava C1

A1 - 400m
B1 - 600m
C1 - 800m


